
Broj 6 | 20. studenog 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

1 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište III. Murter, 20.11.2019. Broj 6. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ

 

I. 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

1. Ispravak Odluke o izradi V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Murter-

Kornati – str. 2. 

2. Zaključak – Prijedlog UPU Raduč i s tim povezane V. Izmjene i dopune PPUO Murter-

Kornati – str. 3. 

3. Odluka o broju i mjesečnoj visini stipendija za školsku/akademsku godinu 2019./2020. – 

str. 4. 

4. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Murter-Kornati – str. 5. 

5. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Murter-Kornati – str. 6. 

 

 



Broj 6 | 20. studenog 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

2 
 

 

I. 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

U Odluci o izradi V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Murter-Kornati  Općinskog 

vijeća Općine Murter-Kornati koja je objavljena u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“, broj 

05/2019 uočena je pogreška te se daje 

 

ISPRAVAK  

ODLUKE O IZRADI V. IZMJENA I DOPUNA  

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

I. 

U Odluci o izradi V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Murter-Kornati („Službeni 

glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 05/2019) u naslovu Odluke i članku 1. zamjenjuje se redni broj 

„V.“ s rednim brojem „VI.“. 

 

II. 

Ovaj Ispravak objaviti će su u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 350-02/19-01/09 

URBROJ: 2182/18-03/1-19-5 

Murter, 31. listopada 2019. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Potpredsjednik 

Joso Mudronja 

 

 

  



 

Broj 6 | 20. studenog 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

3 
 

Na temelju članka 95., stavka 2. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 

39/19 i 98/19) i članka 44. Statuta Općine Murter-Kornati (Službeni glasnik Općine Murter-Kornati, 

1/17), načelnik Općine Murter-Kornati donosi 

  

  

Z A K L J U Č A K 

  

1.   Utvrđuje se i daje na javnu raspravu Prijedlog UPU Raduč i s tim povezane V. Izmjene i dopune 

PPUO Murter-Kornati.  

2.   Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Murter-Kornati da izvrši objavu javne rasprave iz  

točke 1. ovog zaključka sukladno članku 96. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19). 

3.   Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

KLASA: 350-01/18-01/13 

URBROJ: 2182/18-03/1-19-13 

Murter, 06. studenoga 2019. 

  

                                                                           

Načelnik: 

             Toni Turčinov, mag.ing.agr. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Broj 6 | 20. studenog 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

4 
 

Na temelju članka 3. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Općine Murter-Kornati („Službeni 

glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 04/17.) i članka 44. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni 

glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 1/17 i 2/18 7/18 i 1/19-pročišćeni tekst) načelnik Općine Murter-

Kornati, donosi slijedeću: 

 

 

ODLUKU O BROJU I  MJESEČNOJ VISINI STIPENDIJA 

ZA ŠKOLSKU/AKADEMSKU GODINU 2019./2020. 

 

 

Članak 1. 

 

Općina Murter-Kornati će za školsku/akademsku godinu 2019./2020., osigurati u okviru općinskog 

Proračuna sredstva za: 

 

- 7 studentskih stipendija sukladno uvjetima, kriterijima i u postupku kako je propisano Pravilnikom o 

stipendiranju učenika i studenata Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, 

br. 04/17.) 

- 2 učeničke stipendije sukladno uvjetima, kriterijima i u postupku kako je propisano Pravilnikom o 

stipendiranju učenika i studenata Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, 

br. 04/17.). 

 

Članak 2. 

 

Utvrđuje se visina stipendije u školskoj/akademskoj godini 2019./2020. za učenike, studente, kako 

slijedi: 

- 650,00 kuna mjesečno za studente 

- 400,00 kuna mjesečno za učenike srednjih škola. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 604-01/19-01/01 

URBROJ: 2182 /18-03/1-19-1 

Murter, 14. studenog 2019.  

 

              Načelnik 

Toni Turčinov, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Broj 6 | 20. studenog 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

5 
 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11 i 4/18) i članka 44. stavka 4. točke 8. 

Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 1/17 i 2/18 7/18 i 1/19-

pročišćeni tekst), na prijedlog Pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Murter-Kornati, 

Načelnik Općine Murter-Kornati, dana 18. studenog 2019. godine, donosi 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA 

o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Murter-Kornati 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 05/18, 02/19 i 05/19) u Sistematizaciji radnih mjesta 

Upravnog odjela, koja čini sastavni dio Pravilnika u tablici radnog mjesta PROČELNIK, mijenja se 

tekst u dijelu „Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta“, „STRUČNO ZNANJE“ 

i glasi: 

„Magistar struke ili stručni specijalist pravnog ili ekonomskog smjera, ima najmanje jednu 

godinu radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, organizacijske sposobnosti i komunikacijske 

vještine potrebne za uspješno upravljanje upravnim odjelom, poznavanje rada na računalu, položen 

državni stručni ispit.“. 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 023-05/18-01/01 

URBROJ: 2182/18-03/1-19-7 

Murter, 18. studenog 2019. godine       

 

NAČELNIK 

Toni Turčinov, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Broj 6 | 20. studenog 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

6 
 

 Na temelju članka 26. Zakona o radu („Narodne novine“, broj 93/14, 127/17 i 98/19), u vezi sa 

člankom 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 86/08, 61/11 i 04/18) i članka 44. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni 

glasnik Općine Murter-Kornati“, broj  1 /17, 2/18, 7/18  i 1/19 – pročišćeni tekst) Načelnik Općine 

Murter-Kornati, dana 20. studenog 2019. godine, donosi 

 

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu 

službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Murter-Kornati 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o radu službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Murter-

Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 05/19) članak 51. stavak 3. mijenja se i glasi: 

 

„Prilikom odlaska u mirovinu službenik i namještenik ima pravo na otpremninu u visini šest 

prosječnih mjesečnih plaća.“ 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“.  

 

KLASA: 023-01/19-01/07 

URBROJ: 2182/18-03/1-19-2 

Murter, 20. studenog 2019. godine 

 

NAČELNIK  

Toni Turčinov, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Broj 6 | 20. studenog 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  

Tisak: Općina Murter-Kornati 


